
UCHWAŁA NR XXIV.222.2020 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne 

Na podstawie art. art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku  w  gminach  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), art. 
40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z  dnia  8  
marca  1990 r. o  samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) - uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, w stosunku do nieruchomości: 

1) które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 
a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają 
odpady komunalne - w zakresie części niezamieszkałej; 

2) na których prowadzona jest działalność Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki i 
innych jednostek organizacyjnych Miasta Mińsk Mazowiecki działających w 
formie jednostek budżetowych, instytucji kultury, dla których organizatorem 
jest Miasto Mińsk Mazowiecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXV/253/12 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 
10 grudnia 2012 r. w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 9652). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7CFE10-DC6F-4411-B090-65A5F030F382. podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 
dnia 1 lipca 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Dariusz Kulma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7CFE10-DC6F-4411-B090-65A5F030F382. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-11-08T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Kulma; Miasto Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




